



Steinrup A/S

Strandvejen 152, 1., 9370 Hals

CVR-nr. 29 80 11 26

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Claus Kim Holstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Steinrup A/S Strandvejen 152, 1. 9370 Hals CVR-nr.: 29 80 11 26 Stiftet: 16. december 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Birgith Skipper Holstein, Formand Claus Kim Holstein Philip Hjulgaard Holstein Nielsen Jess Hjulgaard Holstein Nielsen |
| Direktion | Claus Kim Holstein |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Modervirksomhed | Philip Jesson ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.316 mod -40.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.423 mod -557.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 18.316 | -40 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 0 | -590 |
| Andre finansielle indtægter | 1.127 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -30.172 | -16 |
| Resultat før skat | -10.729 | -646 |
| Skat af årets resultat | 2.306 | 89 |
| Årets resultat | -8.423 | -557 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -8.423 | -557 |
| Disponeret i alt | -8.423 | -557 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Investeringsejendomme | 2.736.300 | 2.199 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.736.300</u> | <u>2.199</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.736.300</u> | <u>2.199</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 14.393 | 15 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 8 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 12.420 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>29.311</u> | <u>11</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>56.124</u> | <u>34</u> |
| Likvide beholdninger | <u>16.599</u> | <u>13</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>72.723</u> | <u>47</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.809.023</u> | <u>2.246</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 349.334 | 358 |
| Egenkapital i alt | <u>849.334</u> | <u>858</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>618.306</u> | <u>726</u> |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>618.306</u> | <u>726</u> |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 125.519 | 121 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 33.661 | 13 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.182.203 | 478 |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>50</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.341.383</u> | <u>662</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.959.689</u> | <u>1.388</u> |
| Passiver i alt | <u>2.809.023</u> | <u>2.246</u> |
| 4 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 22.478 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | 7.694 | 13 |
| | 30.172 | 16 |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | 2.439.854 | 2.042 |
| Tilgang i årets løb | 536.300 | 397 |
| Kostpris ultimo | 2.976.154 | 2.439 |
| Regulering til dagsværdi primo | -239.854 | 350 |
| Årets regulering til dagsværdi | 0 | -590 |
| Regulering til dagsværdi ultimo | -239.854 | -240 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.736.300 | 2.199 |

Selskabets investeringsejendomme består af to boligejendomme på i alt 517 m² beliggende i Hou. For den ene ejendom er der et enkelt erhvervslejemål på i alt 158 m².

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige reoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

| | <u>31/12 2023</u> |
|---|-------------------|
| Afkastkrav, bolig, beliggenhed (Hou, Hals) (%) | 7,85 % |
| Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (Hou, Hals) (%) | 0 % |

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 2.736.300 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 179.975 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 165.879 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</u> | <u>Restgæld efter 5 år kr.</u> |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 658.838 | 40.532 | 618.306 | 456.163 |
| Deposita | 84.987 | 84.987 | 0 | 0 |
| | <u>743.825</u> | <u>125.519</u> | <u>618.306</u> | <u>456.163</u> |

4. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme kr.</u> |
|--|--|
| Dagsværdi ultimo | 2.736.854 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>0</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 658 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.200 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phillip Jesson ApS, CVR-nr. 25189027, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
